Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 8 города Ельца»

ПРИКАЗ

  14.01.2021                                                                                            № 02/1

Об утверждении плана

антикоррупционных мероприятий

МБОУ «СШ № 8 г. Ельца» на 2021 год

 В соответствии  с Федеральным законом РФ от 28.12.2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и в целях реализации антикоррупционной

политики в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план антикоррупционных мероприятий

МБОУ «СШ № 8 г. Ельца» на 2021 год /Приложение 1/.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 8 г. Ельца»                       Е.Ю. Краюшкина

http://images.yandex.ru/schoolsearch?clid=46021&ed=1&rpt=simage&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0&img_url=turyrus.ru/wp-content/gallery/gerby-elca/91px-coat_of_arms_of_elets_lipetsk_oblast_1967.png&spsite=med.academic.ru&p=1